
UCHWAŁA NR 58/X/2024 
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy Małkinia Górna na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) i § 56 ust. 2 Statutu Gminy Małkinia Górna uchwalonego uchwałą nr 128/2019 z dnia 
9 grudnia 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2019 r. poz. 15539) Rada Gminy Małkinia 
Górna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Małkinia Górna na 2025 rok, stanowiące 
załączniki od nr 1 do nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Plany pracy Komisji mogą być uzupełniane dodatkowymi zadaniami zleconymi przez Radę Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Małkinia Górna oraz Przewodniczącym 
stałych Komisji Rady Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Krzepicki 

 

Id: D6E08191-7061-4243-9749-B0FA54377128. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 58/X/2024 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

I kwartał 

1) Kontrola inwestycji pod nazwą: Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego wraz z pełnym 
wyposażeniem dla OSP w Małkini Górnej. 

2) Sprawy różne i sprawy zlecone wynikające z potrzeb. 

II kwartał 

1) Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2024. 

2) Sprecyzowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 

3) Sprawy różne i sprawy zlecone wynikające z potrzeb. 

III kwartał 

1) Kontrola inwestycji pod nazwą: Budowa dróg manewrowych oraz miejsc parkingowych przy Kościele na ul. 
Nurskiej. 

2) Sprawy różne i sprawy zlecone wynikające z potrzeb. 

IV kwartał 

1) Opracowanie projektu planu pracy Komisji na 2025 rok. 

2) Sprawy różne i sprawy zlecone wynikające z potrzeb. 

Id: D6E08191-7061-4243-9749-B0FA54377128. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 58/X/2024 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego na 2025 rok 

I kwartał: 

Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od potrzeb, a w szczególności: 

1) sprawozdania z działalności Komendanta Policji oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa 
publicznego za 2024 rok; 

2) informacji Zarządu Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Małkini Górnej za rok 
2024 z działalności jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Małkinia Górna od 
01.01.2024 r. do 31.12.2024 r; 

3) sprawozdania z realizacji w roku 2024 Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony 
Osób Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Małkinia Górna na lata 2024-2030; 

4) sprawozdania z realizacji w roku 2024 trzyletniego Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie 
Małkinia Górna  na lata 2024-2026; 

5) projektu uchwały Rady Gminy Małkinia Górna w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy 
Małkinia Górna na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków; 

6) projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części miejscowości Małkinia Górna; 

7) projektu uchwały w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Małkinia Górna na 2025r; 

8) projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Małkinia Górna do realizacji Programu „Opieka 
Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, ogłoszonego przez Ministra Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej; 

9) projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju i Promocji Wolontariatu w Gminie Małkinia Górna 
na rok 2025; 

10) projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok w zależności od potrzeb; 

11) projektów uchwał wynikających z zadań bieżących gminy oraz obowiązujących przepisów. 

II kwartał: 

Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od potrzeb, a w 
szczególności: 

1) projektu uchwały w sprawie wotum zaufania Wójtowi Gminy; 

2) projektu uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy; 

3) sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Małkinia Górna z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, za rok 2024; 

4) Raportu z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2024; 

5) projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Błędnica, 
gmina Małkinia Górna; 

6) projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Orło, 
gmina Małkinia Górna; 

Id: D6E08191-7061-4243-9749-B0FA54377128. Podpisany Strona 3



7) projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Prostyń, 
gmina Małkinia Górna; 

8) projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Kiełczew, 
gmina Małkinia Górna; 

9) projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
w obrębie ewidencyjnym Poniatowo; 

10) projektu uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Małkinia Górna za rok 
2024; 

11) projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok w zależności od potrzeb; 

12) projektów uchwał wynikających z zadań bieżących gminy oraz obowiązujących przepisów; 

III kwartał:  

Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od potrzeb, a w 
szczególności: 

1) projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Ponadlokalnej Gmin Doliny Dolnego Bugu na lata 2024-2030; 

2) projekt uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, 
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz doraźnych zastępstw, a także 
wysokość i warunki wypłacania nagród;  

3) projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok w zależności od potrzeb; 

4) projektów uchwał wynikających z zadań bieżących gminy oraz obowiązujących przepisów. 

IV kwartał: 

1. Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od potrzeb, a w szczególności: 

1) projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu ogólnego gminy; 

2) projektu budżetu gminy na 2026 rok; 

3) projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy na 2026 rok; 

4) projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok w zależności od potrzeb; 

5) projektów uchwał wynikających z zadań bieżących gminy oraz obowiązujących przepisów; 

2. Opracowanie projektu planu pracy Komisji Rady Gminy na 2026 rok. 

Id: D6E08191-7061-4243-9749-B0FA54377128. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 58/X/2024 

Rady Gminy Małkinia Górna 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Bezpieczeństwa Publicznego, Oświaty i Ochrony 
Środowiska na 2025 rok 

I kwartał: 

Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od potrzeb, a w szczególności: 

1) sprawozdania z działalności Komendanta Policji oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa 
publicznego za 2024 rok; 

2) informacji Zarządu Oddziału Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w Małkini Górnej za rok 
2024 z działalności jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Małkinia Górna od 
01.01.2024 r. do 31.12.2024 r; 

3) sprawozdania z realizacji w roku 2024 Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony 
Osób Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Małkinia Górna na lata 2024-2030; 

4) sprawozdania z realizacji w roku 2024 trzyletniego Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie 
Małkinia Górna  na lata 2024-2026; 

5) projektu uchwały Rady Gminy Małkinia Górna w sprawie udzielenia dotacji celowej z budżetu Gminy 
Małkinia Górna na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków; 

6) projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części miejscowości Małkinia Górna; 

7) projektu uchwały w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Małkinia Górna na 2025r; 

8) projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Małkinia Górna do realizacji Programu „Opieka 
Wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025, ogłoszonego przez Ministra Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej; 

9) projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Rozwoju i Promocji Wolontariatu w Gminie Małkinia Górna 
na rok 2025; 

10) projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok w zależności od potrzeb; 

11) projektów uchwał wynikających z zadań bieżących gminy oraz obowiązujących przepisów. 

II kwartał: 

Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od potrzeb, a w 
szczególności: 

1) projektu uchwały w sprawie wotum zaufania Wójtowi Gminy; 

2) projektu uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy; 

3) sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy Małkinia Górna z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, za rok 2024; 

4) Raportu z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2024; 

5) projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Błędnica, 
gmina Małkinia Górna; 

Id: D6E08191-7061-4243-9749-B0FA54377128. Podpisany Strona 5



6) projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Orło, 
gmina Małkinia Górna; 

7) projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Prostyń, 
gmina Małkinia Górna; 

8) projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Kiełczew, 
gmina Małkinia Górna; 

9) projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
w obrębie ewidencyjnym Poniatowo; 

10) projektu uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Małkinia Górna za rok 
2024; 

11) projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok w zależności od potrzeb; 

12) projektów uchwał wynikających z zadań bieżących gminy oraz obowiązujących przepisów; 

III kwartał:  

Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od potrzeb, a w 
szczególności: 

1) projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Ponadlokalnej Gmin Doliny Dolnego Bugu na lata 2024-2030; 

2) projektu uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego oraz za warunki pracy, 
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe oraz doraźnych zastępstw, a także 
wysokość i warunki wypłacania nagród;  

3) projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok w zależności od potrzeb; 

4) projektów uchwał wynikających z zadań bieżących gminy oraz obowiązujących przepisów. 

IV kwartał: 

1. Rozpatrywanie i opiniowanie materiałów na sesje Rady Gminy w zależności od potrzeb, a w szczególności: 

1) projektu uchwały w sprawie przyjęcia planu ogólnego gminy; 

2) projektu budżetu gminy na 2026 rok; 

3) projektu uchwały w sprawie planu pracy Rady Gminy na 2026 rok; 

4) projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok w zależności od potrzeb; 

5) projektów uchwał wynikających z zadań bieżących gminy oraz obowiązujących przepisów; 

2. Opracowanie projektu planu pracy Komisji Rady Gminy na 2026 rok. 

Id: D6E08191-7061-4243-9749-B0FA54377128. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR 58/X/2024 RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1

	Załącznik 2 - Plan pracy Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego na 2025 rok
	pkt 1 w zał.2
	pkt 2 w zał.2
	pkt 3 w zał.2
	pkt 4 w zał.2
	pkt 5 w zał.2
	pkt 6 w zał.2
	pkt 7 w zał.2
	pkt 8 w zał.2
	pkt 9 w zał.2
	pkt 10 w zał.2
	pkt 11 w zał.2
	pkt 12 w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 ust. 1
	pkt 5 w zał.2 ust. 1

	ust. 2 w zał.2

	Załącznik 3 - Plan Pracy Komisji Rozwoju Społeczno – Gospodarczego, Bezpieczeństwa Publicznego, Oświaty i Ochrony Środowiska na 2025 rok
	pkt 1 w zał.3
	pkt 2 w zał.3
	pkt 3 w zał.3
	pkt 4 w zał.3
	pkt 5 w zał.3
	pkt 6 w zał.3
	pkt 7 w zał.3
	pkt 8 w zał.3
	pkt 9 w zał.3
	pkt 10 w zał.3
	pkt 11 w zał.3
	pkt 12 w zał.3
	ust. 1 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 1
	pkt 2 w zał.3 ust. 1
	pkt 3 w zał.3 ust. 1
	pkt 4 w zał.3 ust. 1
	pkt 5 w zał.3 ust. 1

	ust. 2 w zał.3



		2024-12-18T10:27:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




